
Ergebnisse des Turniers 20056 von 11.09.2020 bis 13.09.2020

CWNC Wr. Neustadt

Stand per 16.09.2020 Richter: Franz Vorraber, Sylvia Katschker

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Trail Rookie Klasse Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Alexandra Reindl AUT 24070009 71,00
1 Ja (9C14) Lightred N Spicy Helmut Lang AUT 22131707 71,00
3 Ja (PE68) Smart Joe Catalyst Melanie Paul AUT 10230481 70,00
4 Ja (P692) Sweet Little Jana Julia Pflügler AUT 28320022 68,00
5 Ja (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 66,50
6 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 65,50
7 (2L60) Smart Kirk Orima Michaela Hanner AUT 22131709 63,00
8 (0414) Golden Bingo Jac Georg Burggasser AUT 10230546 60,50
9 (P738) Smart Barmaid Orima Marion Mischuretz AUT 40640328 59,50
10 (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 59,00
Ausschluss () Freckles High Spirit Marlene Ott AUT 10230417 0,00

Bewerb: 2, Trail Amateur Klasse Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 141,50
2 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Alexandra Reindl AUT 24070009 141,00
3 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 133,50
4 Ja (2S26) Whiz Laredo Helga Pichler AUT 30500139 131,00
5 Ja (3H19) Smart Hawkeye Orina Katharina Bürkner AUT 22131592 128,00
6 Ja (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 125,50
7 (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 122,50
8 (1I85) HTM Jac QueenofRoses Helga Hampel AUT 10230092 113,00
Ausschluss () Freckles High Spirit Marlene Ott AUT 10230417 0,00
Ausschluss (3E54) LV Larks Zippo Pine Ruth Linder AUT 10850005 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
Ausschluss (0414) Golden Bingo Jac Georg Burggasser AUT 10230546 0,00
Ausschluss (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 0,00
Ausschluss (4731) Hillis Daylight Barbara Tröstl AUT 22131588 0,00

Bewerb: 4, Trail Open Klasse Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2060) Wimpys Red Ally Doris Hörbarth AUT 146,50
2 Ja (4C41) Loggia Susanne Schuh AUT 22131041 142,00
3 Ja (PE68) Smart Joe Catalyst Barbara Hengge AUT 141,50
4 Ja (2Y85) Best Black Spook Barbara Hengge AUT 141,00
5 Ja (2S26) Whiz Laredo Helga Pichler AUT 30500139 139,50
6 Ja (3994) Bank On Mighty Mr. AngeloChristine Schuch AUT 30500396 138,00
7 (4731) Hillis Daylight Barbara Tröstl AUT 22131588 132,50
8 (4692) Miss Annie Lancer Brigitte Danninger AUT 22131755 127,00
Ausschluss (3E54) LV Larks Zippo Pine Ruth Linder AUT 10850005 0,00
Ausschluss (0414) Golden Bingo Jac Georg Burggasser AUT 10230546 0,00

Bewerb: 5, Horsemanship Rookie Klasse Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja () Freckles High Spirit Marlene Ott AUT 10230417 0,00
2 Ja (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 0,00
3 Ja (5668) Whiz Grays Ferrari Carina Hofbauer AUT 22131715 0,00
4 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 0,00
5 Ja (P692) Sweet Little Jana Julia Pflügler AUT 28320022 0,00
6 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 0,00
7 (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 0,00

Bewerb: 7, Pleasure  NA Klasse Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (9C14) Lightred N Spicy Helmut Lang AUT 22131707 0,00
2 Ja (2742) Aint Willy Good Celina Seywald (2000) AUT 27270245 0,00
3 Ja (1S45) Bueno Mc Jac Michaela Lapacka AUT 28932004 0,00
4 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 0,00
5 Ja (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
6 Ja (5668) Whiz Grays Ferrari Carina Hofbauer AUT 22131715 0,00
7 (2D26) Spirit Smart Olena Heidi Gutekunst AUT 22131874 0,00
8 (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 0,00
9 (P692) Sweet Little Jana Julia Pflügler AUT 28320022 0,00
Disqualifiziert () Freckles High Spirit Marlene Ott AUT 10230417 0,00
Disqualifiziert (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 0,00

Bewerb: 8, Pleasure Open Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 0,00
2 Ja (1A62) Dry Whiz Peppy Isabel Mitzner (2000) AUT 28001793 0,00
3 Ja (4C41) Loggia Susanne Schuh AUT 22131041 0,00
4 Ja () Freckles High Spirit Marlene Ott AUT 10230417 0,00
5 Ja (1I85) HTM Jac QueenofRoses Helga Hampel AUT 10230092 0,00

Bewerb: 9, Ranchriding Open Klasse Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Alexandra Reindl AUT 24070009 150,50
2 Ja (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 143,00
3 Ja (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 139,00
4 Ja (4C41) Loggia Susanne Schuh AUT 22131041 138,00
5 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 135,00
6 Ja (3H19) Smart Hawkeye Orina Katharina Bürkner AUT 22131592 127,00
7 (P376) Catmans Shining Maid Patricia Wolf AUT 22131434 111,50
Disqualifiziert (4927) Larks Smart Lena Gabriele Michalek AUT 10850001 0,00

Bewerb: 10, Ranchriding Open Klasse Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1X38) Smart On Scooter Doris Pfann AUT 22131235 150,50
2 Ja (2Y85) Best Black Spook Barbara Hengge AUT 147,00
3 Ja (3H19) Smart Hawkeye Orina Katharina Bürkner AUT 22131592 145,50
4 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 144,50
5 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Alexandra Reindl AUT 24070009 144,00
6 Ja (4N01) Smart Lynette Barbara Hengge AUT 143,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
7 (2L60) Smart Kirk Orima Michaela Hanner AUT 22131709 139,50
8 (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 138,50
9 (4C41) Loggia Susanne Schuh AUT 22131041 137,50
10 (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 133,50
11 (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 131,50
12 (2060) Wimpys Red Ally Doris Hörbarth AUT 131,00
13 (P376) Catmans Shining Maid Patricia Wolf AUT 22131434 109,50

Bewerb: 11, Ranch Riding NA Klasse Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (PE68) Smart Joe Catalyst Melanie Paul AUT 10230481 73,00
2 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 68,50
3 Ja (5668) Whiz Grays Ferrari Carina Hofbauer AUT 22131715 68,00
4 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 67,50
4 Ja (1254) Low flying Pegasus Sonja Keplinger AUT 61400536 67,50
6 Ja (2L64) Smart San Power Georg Burggasser AUT 10230546 66,50
7 (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 63,00
8 (5585) Whiz Smart Orima Sandra Parzefall AUT 22131855 59,50
9 (1279) Sidneys Magic Glow Michael König AUT 61400537 67,50
10 (2L60) Smart Kirk Orima Michaela Hanner AUT 22131709 65,00

Bewerb: 15, Reining Amateur Klasse Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (PE86) KN Miss Lenas Nina Wiesner AUT 61221238 143,50
2 Ja (5534) Tinsel Townconnection Rudolf Maurer AUT 40640372 142,00
3 Ja (4Y62) Brownies Chex Whiz Norbert Nestelberger AUT 61400146 141,00
4 Ja (1279) Sidneys Magic Glow Michael König AUT 61400537 139,50
5 Ja (2D26) Spirit Smart Olena Heidi Gutekunst AUT 22131874 138,50
6 Ja (1H32) Top Guns Keya Paha Iris Trauner AUT 61400461 138,00
7 (3U28) SSL Golden Caballero Thomas Feichtinger AUT 27270157 137,50
8 (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 137,00
9 (2638) Magico Gallo Franz LechnerKhodai AUT 22131882 136,00
10 (1X39) Smart Harley Orima Daniela Ellert AUT 10230218 135,50
11 () Hollywoods Gunrunner Barbara Reiter AUT 61400032 135,00
11 (0866) Delightfull Gun Arno Trappitsch AUT 50410251 135,00
13 (4331) Boom Me Two Times Wolfgang Hufnagl AUT 10230437 134,50
14 (PC39) Okielena Dunnit Raphaela Simone Unterberger AUT 61221001 134,00
15 (1730) Docs Tops Speed Lisa Leonhard AUT 25001707 133,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
16 (2G84) Chocosmartorima Raffaela Schlager AUT 10230543 132,50
17 (1A62) Dry Whiz Peppy Isabel Mitzner (2000) AUT 28001793 132,00
17 (3X53) Jacs Target Michaela Schadenhofer AUT 24210168 132,00
19 (3523) Flashjac Whiz Michele Mempör (2000) AUT 22131743 131,00
20 (5585) Whiz Smart Orima Sandra Parzefall AUT 22131855 127,50
21 (5844) Franky Gos To HollywoodMartin Gruber AUT 28760092 127,00
22 (4A91) Gamble For Big Cash Nicole Berger AUT 30500390 126,00
22 (3H19) Smart Hawkeye Orina Katharina Bürkner AUT 22131592 126,00
24 (1I85) HTM Jac QueenofRoses Helga Hampel AUT 10230092 124,50
25 (1727) Nu Tangerine Chex Tanja Hartl AUT 61220972 120,00
26 (1Y78) Mrs Doc Holly Julia Mayr (2002) AUT 63460017 115,50
Ausschluss (PC75) Mitja Miriam Fladerer (2002) AUT 22131847 0,00
Ausschluss (5T33) Jacs Hesa Doc Norbert Nestelberger (2002) AUT 61400146 0,00
Ausschluss (2K60) Shiners Wish Jasmin Knotzinger (2002) AUT 22131501 0,00
Ausschluss (1S45) Bueno Mc Jac Michaela Lapacka (2002) AUT 28932004 0,00
Ausschluss (5668) Whiz Grays Ferrari Carina Hofbauer (2002) AUT 22131715 0,00
Ausschluss (4H87) Daisy Gun Gernot Kuttner (2002) AUT 24070039 0,00
Ausschluss (1254) Low flying Pegasus Sonja Keplinger (2002) AUT 61400536 0,00
Ausschluss (4E23) Hot Smokin Harley Sebastian Böck (2002) AUT 22131619 0,00
Ausschluss (4A44) The Faked Gunner Barbara Reiter (2002) AUT 61400032 0,00

Bewerb: 16, Reining Open Klasse Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (5767) Smart Whiznic Doris Pfann AUT 140,00
2 Ja (P361) Don Anto Seeker Please Sonja Döller AUT 22130612 138,50
3 Ja (3E79) Golden ZZ Top Zuzana Pacesova AUT 25000663 138,00
4 Ja (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 137,00
4 Ja () Shesa Lil Rockstar Miroslav Baniari AUT 30500255 137,00
6 Ja (1279) Sidneys Magic Glow Michael König AUT 61400537 134,50
7 (4331) Boom Me Two Times Wolfgang Hufnagl AUT 10230437 133,00
8 (1254) Low flying Pegasus Sonja Keplinger AUT 61400536 132,50
9 (1V50) GP Peppys Big Justin Victoria Bannert (2006) AUT 22131781 132,00
Ausschluss (3C84) GFH Sonar Seganges Reinhard Hochreiter (2006) AUT 61220603 0,00
Ausschluss (2K60) Shiners Wish Jasmin Knotzinger (2006) AUT 22131501 0,00
Ausschluss (2E29) Zafer Manuela Nassek (2006) AUT 24690198 0,00
Ausschluss (1S45) Bueno Mc Jac Michaela Lapacka (2006) AUT 28932004 0,00
Ausschluss (PE68) Smart Joe Catalyst Barbara Hengge (2006) AUT 0,00
Ausschluss (2Y85) Best Black Spook Barbara Hengge (2006) AUT 0,00
Ausschluss (2922) Shinedeninger Gisela Denk (2006) AUT 10230258 0,00
Ausschluss (1I85) HTM Jac QueenofRoses Helga Hampel (2006) AUT 10230092 0,00
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Bewerb: 17, Western Riding Open Klasse Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 132,50
2 Ja (2D26) Spirit Smart Olena Heidi Gutekunst AUT 22131874 111,00

Bewerb: 23, Trail NA Klasse Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Alexandra Reindl AUT 24070009 73,00
2 Ja (PE68) Smart Joe Catalyst Melanie Paul AUT 10230481 71,50
3 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 70,00
4 Ja (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 69,50
5 Ja (2L60) Smart Kirk Orima Michaela Hanner AUT 22131709 68,00
6 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 67,50
7 (0414) Golden Bingo Jac Georg Burggasser AUT 10230546 64,50
8 (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 62,50
Ausschluss () Freckles High Spirit Marlene Ott AUT 10230417 0,00

Bewerb: 24, Trail Open Klasse Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (5767) Smart Whiznic Doris Pfann AUT 146,50
1 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Barbara Hengge AUT 146,50
3 Ja (2060) Wimpys Red Ally Doris Hörbarth AUT 146,00
3 Ja (2Y85) Best Black Spook Barbara Hengge AUT 146,00
5 Ja (4C41) Loggia Susanne Schuh AUT 22131041 143,00
6 Ja (4927) Larks Smart Lena Gabriele Michalek AUT 10850001 141,00
7 (0414) Golden Bingo Jac Gabriele Michalek AUT 136,50
7 (1X38) Smart On Scooter Doris Pfann AUT 22131235 136,50
9 (3E54) LV Larks Zippo Pine Ruth Linder AUT 10850005 136,00
10 (4731) Hillis Daylight Barbara Tröstl AUT 22131588 134,50
10 (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 134,50
12 () Freckles High Spirit Marlene Ott AUT 10230417 133,00
13 (2S26) Whiz Laredo Helga Pichler AUT 30500139 128,50
14 (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 125,50
15 (2742) Aint Willy Good Barbara Hengge AUT 125,00
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Bewerb: 25, Reining Youth 18u Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1V50) GP Peppys Big Justin Victoria Bannert (2006) AUT 22131781 70,00
2 Ja (2T84) Peppi Badger Lena Lena Lapacka AUT 69,00
3 Ja () Angy Pie Claus Gruber AUT 68,50
4 Ja (5640) HH Colonel Shining Lena Rothmanner (2005) AUT 22131557 67,00
Ausschluss (1Y78) Mrs Doc Holly Julia Mayr (2005) AUT 63460017 0,00

Bewerb: 26, Reining L Rookie Klasse Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (3X53) Jacs Target Michaela Schadenhofer AUT 24210168 71,50
2 Ja (5668) Whiz Grays Ferrari Carina Hofbauer AUT 22131715 71,00
3 Ja (5585) Whiz Smart Orima Sandra Parzefall AUT 22131855 70,00
4 Ja (1X39) Smart Harley Orima Daniela Ellert AUT 10230218 69,50
4 Ja (5844) Franky Gos To HollywoodMartin Gruber AUT 28760092 69,50
6 Ja (1A62) Dry Whiz Peppy Isabel Mitzner (2000) AUT 28001793 69,00
7 (2T84) Peppi Badger Lena Lena Lapacka AUT 68,00
7 (PC39) Okielena Dunnit Raphaela Simone Unterberger AUT 61221001 68,00
7 (1254) Low flying Pegasus Sonja Keplinger AUT 61400536 68,00
10 (1727) Nu Tangerine Chex Tanja Hartl AUT 61220972 66,50
11 (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 65,50
12 (P738) Smart Barmaid Orima Marion Mischuretz AUT 40640328 64,00
13 (P376) Catmans Shining Maid Patricia Wolf AUT 22131434 63,00
14 (2638) Magico Gallo Franz LechnerKhodai AUT 22131882 62,00
Ausschluss () Angy Pie Claus Gruber AUT 0,00
Ausschluss (1V50) GP Peppys Big Justin Victoria Bannert AUT 22131781 0,00
Ausschluss (P572) Lorena 7 EvaMaria Hainz AUT 70200425 0,00
Ausschluss (2E29) Zafer Manuela Nassek AUT 24690198 0,00

Bewerb: 27, Reining L NA Klasse Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 71,00
2 Ja (1730) Docs Tops Speed Lisa Leonhard AUT 25001707 70,50
3 Ja (1X39) Smart Harley Orima Daniela Ellert AUT 10230218 69,50
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
3 Ja (5668) Whiz Grays Ferrari Carina Hofbauer AUT 22131715 69,50
3 Ja (5585) Whiz Smart Orima Sandra Parzefall AUT 22131855 69,50
6 Ja (3X53) Jacs Target Michaela Schadenhofer AUT 24210168 69,00
6 Ja (2638) Magico Gallo Franz LechnerKhodai AUT 22131882 69,00
8 (3U28) SSL Golden Caballero Thomas Feichtinger AUT 27270157 68,50
9 (1254) Low flying Pegasus Sonja Keplinger AUT 61400536 68,50
10 (PC39) Okielena Dunnit Raphaela Simone Unterberger AUT 61221001 68,00
11 (5844) Franky Gos To HollywoodMartin Gruber AUT 28760092 67,00
11 (1727) Nu Tangerine Chex Tanja Hartl AUT 61220972 97,00
13 (2G84) Chocosmartorima Raffaela Schlager AUT 10230543 66,50
14 (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 65,00
Ausschluss (4331) Boom Me Two Times Wolfgang Hufnagl AUT 10230437 0,00
Ausschluss (2D26) Spirit Smart Olena Heidi Gutekunst AUT 22131874 0,00
Ausschluss (2E29) Zafer Manuela Nassek AUT 24690198 0,00
Ausschluss (1A62) Dry Whiz Peppy Isabel Mitzner AUT 28001793 0,00
Ausschluss (0866) Delightfull Gun Arno Trappitsch AUT 50410251 0,00
Ausschluss (2K60) Shiners Wish Jasmin Knotzinger AUT 22131501 0,00
Ausschluss (1Y78) Mrs Doc Holly Julia Mayr AUT 63460017 0,00

Bewerb: 28, Reining Open Klasse Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2422) Starlit Spook Cornelia Milchram (2000) AUT 22131471 143,00
2 Ja (3H19) Smart Hawkeye Orina Katharina Bürkner AUT 22131592 140,50
3 Ja (1X38) Smart On Scooter Doris Pfann AUT 22131235 139,50
4 Ja (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 138,50
4 Ja (5640) HH Colonel Shining Miroslav Baniari AUT 138,50
4 Ja (2Y85) Best Black Spook Barbara Hengge AUT 138,50
7 (1279) Sidneys Magic Glow Michael König AUT 61400537 138,00
8 (5767) Smart Whiznic Doris Pfann AUT 137,00
8 () Hollywoods Gunrunner Barbara Reiter AUT 61400032 137,00
10 () Gunnys Hollywood Sebastian Eisler AUT 22130469 136,50
11 (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 136,00
12 (3523) Flashjac Whiz Michele Mempör (2000) AUT 22131743 135,50
13 (4E23) Hot Smokin Harley Sebastian Böck AUT 22131619 135,00
14 (2D26) Spirit Smart Olena Heidi Gutekunst AUT 22131874 134,00
14 (1S45) Bueno Mc Jac Michaela Lapacka AUT 28932004 134,00
16 (2060) Wimpys Red Ally Doris Hörbarth AUT 131,50
17 (PE68) Smart Joe Catalyst Barbara Hengge AUT 129,00
18 (1I85) HTM Jac QueenofRoses Helga Hampel AUT 10230092 126,00
Ausschluss (P361) Don Anto Seeker Please Sonja Döller AUT 22130612 0,00
Ausschluss (4H87) Daisy Gun Gernot Kuttner AUT 24070039 0,00
Ausschluss (3E79) Golden ZZ Top Zuzana Pacesova AUT 25000663 0,00
Ausschluss (2922) Shinedeninger Gisela Denk AUT 10230258 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
Ausschluss () Shesa Lil Rockstar Miroslav Baniari AUT 30500255 0,00
Ausschluss (PE86) KN Miss Lenas Nina Wiesner AUT 61221238 0,00
Ausschluss (3U28) SSL Golden Caballero Thomas Feichtinger AUT 27270157 0,00
Ausschluss (2K60) Shiners Wish Jasmin Knotzinger AUT 22131501 0,00
Ausschluss (3C84) GFH Sonar Seganges Reinhard Hochreiter AUT 61220603 0,00

Bewerb: 29, Horsemanship Amateur Klasse Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4A91) Gamble For Big Cash Nicole Berger AUT 30500390 0,00
2 Ja (4731) Hillis Daylight Barbara Tröstl AUT 22131588 0,00
3 Ja (2S26) Whiz Laredo Helga Pichler AUT 30500139 0,00
4 Ja (3E54) LV Larks Zippo Pine Ruth Linder AUT 10850005 0,00
5 Ja (3994) Bank On Mighty Mr. AngeloChristine Schuch AUT 30500396 0,00
6 Ja (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 0,00
7 (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 0,00
Disqualifiziert (P572) Lorena 7 EvaMaria Hainz AUT 70200425 0,00

Bewerb: 30, Horsemanship Open Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2Y85) Best Black Spook Barbara Hengge AUT 0,00
2 Ja (4A91) Gamble For Big Cash Nicole Berger AUT 30500390 0,00
3 Ja (P575) Honey Bee Henry Vanessa Bauer AUT 0,00
4 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 0,00
5 Ja (2742) Aint Willy Good Celina Seywald (2000) AUT 27270245 0,00

Bewerb: 31, Pleasure Rookie Klasse Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1S45) Bueno Mc Jac Michaela Lapacka AUT 28932004 0,00
2 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 0,00
3 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 0,00
4 Ja (P692) Sweet Little Jana Julia Pflügler AUT 28320022 0,00
5 Ja (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 0,00
6 Ja (5668) Whiz Grays Ferrari Carina Hofbauer AUT 22131715 0,00
7 (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
8 (P572) Lorena 7 EvaMaria Hainz AUT 70200425 0,00
9 (3413) William CJ Snow Andrea Klampfer AUT 27360012 0,00

Bewerb: 32, Pleasure Youth 18u Klasse Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1V50) GP Peppys Big Justin Victoria Bannert (2006) AUT 22131781 0,00
2 Ja (2T84) Peppi Badger Lena Lena Lapacka AUT 0,00

Bewerb: 33, Pleasure Open Klasse Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4A91) Gamble For Big Cash Nicole Berger AUT 30500390 0,00
2 Ja (9C14) Lightred N Spicy Helmut Lang AUT 22131707 0,00
3 Ja (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 0,00
4 Ja (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 0,00
5 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 0,00
6 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 0,00
7 (2D26) Spirit Smart Olena Heidi Gutekunst AUT 22131874 0,00
8 (4C41) Loggia Susanne Schuh AUT 22131041 0,00
9 (3413) William CJ Snow Andrea Klampfer AUT 27360012 0,00
10 (2742) Aint Willy Good Celina Seywald (2000) AUT 27270245 0,00
Disqualifiziert (2754) Topsail Queen Harald Schichta (2000) AUT 27360001 0,00

Bewerb: 34, Pleasure Open Klasse Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4A91) Gamble For Big Cash Nicole Berger AUT 30500390 0,00
2 Ja (3994) Bank On Mighty Mr. AngeloChristine Schuch AUT 30500396 0,00
3 Ja (5668) Whiz Grays Ferrari Carina Hofbauer AUT 22131715 0,00
4 Ja (4C41) Loggia Susanne Schuh AUT 22131041 0,00

Bewerb: 35, Showmanship at Halter Amateur Klasse Starter 1
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1Y78) Mrs Doc Holly Julia Mayr (2002) AUT 63460017 0,00

Bewerb: 38, Ranch Riding Amateur Klasse Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2L60) Smart Kirk Orima Michaela Hanner AUT 22131709 147,50
2 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Alexandra Reindl AUT 24070009 142,50
3 Ja (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 138,80
4 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 138,00
5 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 136,50
5 Ja (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 136,50
7 (2L64) Smart San Power Georg Burggasser AUT 10230546 131,50
8 (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 130,50
9 (5668) Whiz Grays Ferrari Carina Hofbauer AUT 22131715 140,00
11 (5585) Whiz Smart Orima Sandra Parzefall AUT 22131855 121,00
12 (P572) Lorena 7 EvaMaria Hainz AUT 70200425 133,50

Bewerb: 39, Ranchriding Open Klasse Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4N01) Smart Lynette Barbara Hengge AUT 148,50
2 Ja (3994) Bank On Mighty Mr. AngeloChristine Schuch AUT 30500396 141,00
3 Ja (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 129,00

Bewerb: 40, Ranchriding Open Klasse Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Corinna Leeb AUT 146,50
2 Ja (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 139,00
3 Ja (PE68) Smart Joe Catalyst Melanie Paul AUT 10230481 136,00
4 Ja (1I85) HTM Jac QueenofRoses Helga Hampel AUT 10230092 127,50
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Bewerb: 44, Trail Open Klasse Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Corinna Leeb AUT 145,50
2 Ja (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 145,00
3 Ja (3E54) LV Larks Zippo Pine Ruth Linder AUT 10850005 143,00
4 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Barbara Hengge AUT 139,00
5 Ja (4731) Hillis Daylight Barbara Tröstl AUT 22131588 129,00
6 Ja (0414) Golden Bingo Jac Georg Burggasser AUT 10230546 119,50
7 (1I85) HTM Jac QueenofRoses Helga Hampel AUT 10230092 116,00
Ausschluss (PE68) Smart Joe Catalyst Melanie Paul AUT 10230481 0,00

Bewerb: 45, Trail Open Klasse Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2060) Wimpys Red Ally Doris Hörbarth AUT 149,00
2 Ja (3523) Flashjac Whiz Michele Mempör (2000) AUT 22131743 145,00
3 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Barbara Hengge AUT 144,00
4 Ja (9C14) Lightred N Spicy Helmut Lang AUT 22131707 142,00
5 Ja (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 141,50
6 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 140,50
7 (4C41) Loggia Susanne Schuh AUT 22131041 140,00
8 (2Y85) Best Black Spook Barbara Hengge AUT 138,00
8 (2L60) Smart Kirk Orima Michaela Hanner AUT 22131709 138,00
10 (5767) Smart Whiznic Doris Pfann AUT 137,00
11 (4692) Miss Annie Lancer Brigitte Danninger AUT 22131755 136,50
12 (4731) Hillis Daylight Barbara Tröstl AUT 22131588 125,00
13 (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 124,00
14 (1X38) Smart On Scooter Doris Pfann AUT 22131235 123,50
15 (3H19) Smart Hawkeye Orina Katharina Bürkner AUT 22131592 124,50
Ausschluss (0414) Golden Bingo Jac Georg Burggasser AUT 10230546 0,00

Bewerb: 46, Horsemanship NA Klasse Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 0,00
2 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
3 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 0,00
4 Ja (4731) Hillis Daylight Barbara Tröstl AUT 22131588 0,00

Bewerb: 47, Pleasure  NA Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (9C14) Lightred N Spicy Helmut Lang AUT 22131707 0,00
2 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 0,00
3 Ja (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 0,00
4 Ja (2D26) Spirit Smart Olena Heidi Gutekunst AUT 22131874 0,00
5 Ja (5668) Whiz Grays Ferrari Carina Hofbauer AUT 22131715 0,00

Bewerb: 48, Pleasure Rookie Klasse Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 0,00
2 Ja (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 0,00
3 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 0,00
4 Ja (5668) Whiz Grays Ferrari Carina Hofbauer AUT 22131715 0,00
5 Ja (3413) William CJ Snow Andrea Klampfer AUT 27360012 0,00
6 Ja (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 0,00

Bewerb: 49, Pleasure Amateur Klasse Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2060) Wimpys Red Ally Doris Hörbarth AUT 0,00
2 Ja (2D26) Spirit Smart Olena Heidi Gutekunst AUT 22131874 0,00
3 Ja (3413) William CJ Snow Andrea Klampfer AUT 27360012 0,00
Disqualifiziert (2754) Topsail Queen Harald Schichta AUT 27360001 0,00

Bewerb: 50, Pleasure Open Klasse Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (9C14) Lightred N Spicy Helmut Lang AUT 22131707 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
2 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 0,00
3 Ja (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 0,00
4 Ja (2060) Wimpys Red Ally Doris Hörbarth AUT 0,00
5 Ja (4C41) Loggia Susanne Schuh AUT 22131041 0,00
6 Ja (2Y85) Best Black Spook Barbara Hengge AUT 0,00
7 (1A62) Dry Whiz Peppy Isabel Mitzner (2000) AUT 28001793 0,00
8 (3H19) Smart Hawkeye Orina Katharina Bürkner AUT 22131592 0,00
9 (2422) Starlit Spook Cornelia Milchram (2000) AUT 22131471 0,00
10 (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 0,00
11 (5640) HH Colonel Shining Lena Rothmanner (2005) AUT 22131557 0,00
12 () Shesa Lil Rockstar Carina Machacek AUT 0,00
13 (2D26) Spirit Smart Olena Heidi Gutekunst AUT 22131874 0,00
14 (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 0,00

Bewerb: 54, Reining Open Klasse Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2Y85) Best Black Spook Barbara Hengge AUT 141,50
2 Ja (1X39) Smart Harley Orima Daniela Ellert AUT 10230218 137,00
3 Ja () Shesa Lil Rockstar Miroslav Baniari AUT 30500255 136,00
4 Ja (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 135,00
4 Ja (4E23) Hot Smokin Harley Sebastian Böck AUT 22131619 135,00
6 Ja (1730) Docs Tops Speed Lisa Leonhard AUT 25001707 134,00
6 Ja (1A62) Dry Whiz Peppy Isabel Mitzner (2000) AUT 28001793 134,00
8 (1I85) HTM Jac QueenofRoses Helga Hampel AUT 10230092 133,00
9 (3U28) SSL Golden Caballero Thomas Feichtinger AUT 27270157 129,00
10 (2E29) Zafer Manuela Nassek AUT 24690198 117,50
Ausschluss (4H87) Daisy Gun Gernot Kuttner AUT 24070039 0,00
Ausschluss (2K60) Shiners Wish Jasmin Knotzinger AUT 22131501 0,00
Ausschluss (4A91) Gamble For Big Cash Nicole Berger AUT 30500390 0,00
Ausschluss (3C84) GFH Sonar Seganges Reinhard Hochreiter AUT 61220603 0,00
Ausschluss (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 0,00
Ausschluss (2922) Shinedeninger Gisela Denk AUT 10230258 0,00
Ausschluss (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 0,00
Ausschluss (9K79) Uno Smart Royalty Andreas Scholz AUT 23860010 0,00
Ausschluss (4Y62) Brownies Chex Whiz Norbert Nestelberger AUT 61400146 0,00
Ausschluss (4A44) The Faked Gunner Barbara Reiter AUT 61400032 0,00
Ausschluss (3E79) Golden ZZ Top Zuzana Pacesova AUT 25000663 0,00
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Bewerb: 55, Reining Open Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1320) Smart Lads Miroslav Baniari AUT 30500255 140,50
2 Ja (1X38) Smart On Scooter Doris Pfann AUT 22131235 132,50
3 Ja (4A91) Gamble For Big Cash Nicole Berger AUT 30500390 129,00
Ausschluss (PE68) Smart Joe Catalyst Barbara Hengge AUT 0,00
Ausschluss (3994) Bank On Mighty Mr. AngeloChristine Schuch AUT 30500396 0,00

Bewerb: 56, Ranch Riding Rookie Klasse Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2S26) Whiz Laredo Helga Pichler AUT 30500139 74,00
2 Ja (2L60) Smart Kirk Orima Michaela Hanner AUT 22131709 73,50
3 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 72,00
4 Ja (P376) Catmans Shining Maid Patricia Wolf AUT 22131434 62,50
5 Ja (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 65,00
6 Ja (2L64) Smart San Power Georg Burggasser AUT 10230546 62,50
7 (5585) Whiz Smart Orima Sandra Parzefall AUT 22131855 55,50

Bewerb: 57, Ranch Riding youth 818 Klasse Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2L64) Smart San Power Celina Kollar AUT 69,00
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